
------------- 

一般社団法人地理情報システム学会 賛助会員の皆様 

 

                企画委員長 山本佳世子（電気通信大学） 

 

「GISのトビラを開けよう~学生と業界のマッチングイベント~」開催のご案内 

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本学会の活

動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、企画委員会では、添付の要領にて、9月 7日（水）13:00から、GIS

を勉強する学生達と賛助会員の皆様のマッチングイベントを開催することとなりまし

た。  

ご参加を希望される賛助会員の皆様におかれましては、8月 31日（水）12:00までに

下記連絡先までメールでご連絡をいただけますようお願いいたします。 

ご質問等もメールで承ります。 

 ご多忙中に恐れ入りますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

                                  敬具 

 

問い合わせ先・申し込み先 

一般社団法人地理情報システム学会 企画委員長 

電気通信大学 大学院情報理工学研究科 教授  

山本佳世子 

E-mail: kayoko.yamamoto@uec.ac.jp 

------------- 

 

mailto:kayoko.yamamoto@uec.ac.jp

